

Auburn Township  
 Geauga County  
 Estimate: \$240,000.00

Tabulation - The Chip Seal of Various Roads in Auburn Township  
 Bid Opening - April 19, 2010

Hughes Contracting  
 595 Waterloo Road  
 Suffield, OH 44260

Ronyak Paving, Inc.  
 PO Box 567  
 Burton, OH 44021

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES	UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1 Lump	\$2,200.00	\$2,200.00	\$1,540.00	\$1,540.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material, Latex Modified CRS-2 Emulsion	55300 Gal.	\$2.70	\$149,310.00	\$2.30	\$127,190.00
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 67 Limestone, APP	830 C.Y.	\$27.25	\$22,617.50	\$44.00	\$36,520.00
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8 Limestone, APP	600 C.Y.	\$27.25	\$16,350.00	\$45.50	\$27,300.00
5	614	Maintaining Traffic	1 Lump	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,995.00	\$5,995.00
6	624	Mobilization	1 Lump	\$3,000.00	\$3,000.00	\$475.00	\$475.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$197,477.50</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$199,020.00</b>

Asphalt Fabrics & Specialties  
 7700 Bond Street  
 Glenwillow, OH 44139

Crossroads Asphalt Recycling  
 13421 Hawke Road  
 Columbia Station, OH 44028

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES	UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1 Lump	\$2,600.00	\$2,600.00	\$950.00	\$950.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material, Latex Modified CRS-2 Emulsion	55300 Gal.	\$2.80	\$154,840.00	\$2.97	\$164,241.00
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 67 Limestone, APP	830 C.Y.	\$34.86	\$28,933.80	\$33.00	\$27,390.00
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8 Limestone, APP	600 C.Y.	\$40.46	\$24,276.00	\$35.15	\$21,090.00
5	614	Maintaining Traffic	1 Lump	\$2,160.00	\$2,160.00	\$1,500.00	\$1,500.00
6	624	Mobilization	1 Lump	\$1,300.00	\$1,300.00	\$2,110.00	\$2,110.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$214,109.80</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$217,281.00</b>

Auburn Township  
 Geauga County  
 Estimate: \$240,000.00

Tabulation - The Chip Seal of Various Roads in Auburn Township  
 Bid Opening - April 19, 2010

C and C Contractors  
 PO Box 154  
 Montgomery, MI 49255

Specialized Construction, Inc.  
 711 Harvard Avenue  
 Cuyahoga Hts, OH 44105

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	1	Lump	\$9,000.00	\$9,000.00	\$4,200.00	\$4,200.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material, Latex Modified CRS-2 Emulsion	55300	Gal.	55300	Gal.	\$2.75	\$152,075.00	\$2.80	\$154,840.00
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 67 Limestone, APP	830	C.Y.	830	C.Y.	\$40.00	\$33,200.00	\$24.00	\$19,920.00
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8 Limestone, APP	600	C.Y.	600	C.Y.	\$50.00	\$30,000.00	\$24.00	\$14,400.00
5	614	Maintaining Traffic	1	Lump	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
6	624	Mobilization	1	Lump	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
							<b>TOTAL</b>	<b>\$226,275.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$229,360.00</b>

Ohio Paving & Construction  
 38220 Willoughby Parkway  
 Willoughby, OH 44094

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	1	Lump	\$7,590.00	\$7,590.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material, Latex Modified CRS-2 Emulsion	55300	Gal.	55300	Gal.	\$3.05	\$168,665.00
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 67 Limestone, APP	830	C.Y.	830	C.Y.	\$38.68	\$32,104.40
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8 Limestone, APP	600	C.Y.	600	C.Y.	\$32.60	\$19,560.00
5	614	Maintaining Traffic	1	Lump	1	Lump	\$15,627.94	\$15,627.94
6	624	Mobilization	1	Lump	1	Lump	\$5,000.00	\$5,000.00
							<b>TOTAL</b>	<b>\$248,547.34</b>